



Preben Jørgensen Holding ApS

Vester Alle 29
6600 Vejen
CVR-nr. 26905982

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Preben Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Jørgensen Holding ApS

Vester Alle 29

6600 Vejen

CVR-nr.: 26905982

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Preben Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, anden investering i øvrigt og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.113 t.kr. mod et overskud på 716 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.805	20.517
Af- og nedskrivninger	1	(35.646)	(35.646)
Driftsresultat		(18.841)	(15.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.325	234.684
Andre finansielle indtægter	2	1.275.477	649.733
Andre finansielle omkostninger	3	(55.152)	(7.617)
Resultat før skat		1.385.809	861.671
Skat af årets resultat	4	(272.826)	(145.734)
Årets resultat		1.112.983	715.937
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		999.983	605.337
Resultatdisponering		1.112.983	715.937

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.408.036	1.443.682
Materielle aktiver	5	1.408.036	1.443.682
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.191.527	2.007.202
Finansielle aktiver	6	2.191.527	2.007.202
Anlægsaktiver		3.599.563	3.450.884
Udskudt skat		7.292	6.309
Andre tilgodehavender		144.168	268.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.471	31.893
Tilgodehavender		210.931	306.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.256.305	2.003.810
Værdipapirer og kapitalandele		3.256.305	2.003.810
Likvide beholdninger		0	7.410
Omsætningsaktiver		3.467.236	2.317.425
Aktiver		7.066.799	5.768.309

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		466.527	282.202
Overført overskud eller underskud		4.539.512	3.723.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.244.039	4.241.656
Gæld til realkreditinstitutter		1.358.990	1.346.799
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.358.990	1.346.799
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	16.400	53.201
Bankgæld		23.785	0
Deposita		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.978	9.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.823	37.067
Skyldig skat		289.673	62.542
Anden gæld		111	0
Kortfristede gældsforpligtelser		463.770	179.854
Gældsforpligtelser		1.822.760	1.526.653
Passiver		7.066.799	5.768.309
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	282.202	3.723.854	110.600	4.241.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	184.325	815.658	113.000	1.112.983
Egenkapital ultimo	125.000	466.527	4.539.512	113.000	5.244.039

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	35.646	35.646
	35.646	35.646

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.584	8.335
Dagsværdireguleringer	1.252.495	622.624
Øvrige finansielle indtægter	16.398	18.774
	1.275.477	649.733

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74	110
Renteomkostninger i øvrigt	18.706	7.507
Dagsværdireguleringer	2.082	0
Øvrige finansielle omkostninger	34.290	0
	55.152	7.617

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	273.809	145.779
Ændring af udskudt skat	(983)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(45)
	272.826	145.734

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.782.319
Kostpris ultimo	1.782.319
Af- og nedskrivninger primo	(338.637)
Årets afskrivninger	(35.646)
Af- og nedskrivninger ultimo	(374.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.408.036

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.725.000
Kostpris ultimo	1.725.000
Opskrivninger primo	282.202
Afskrivninger på goodwill	(42.185)
Andel af årets resultat	226.510
Opskrivninger ultimo	466.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.191.527
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	330.451

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.400	53.201	1.358.990	1.288.730
	16.400	53.201	1.358.990	1.288.730

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for Pagh Transport A/S' leasingforpligtelser.

Selskabet kautionerer for kassekredit i Pagh Transport A/S. Gæld pr. 31.12.2020, 1.518 t.kr. (maks. 2.500 t.kr.).

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør pr. 31.12.2020, 1.408 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret sikkerhed i kapitalandele i datterselskab.

Anpartshaver har afgivet erklæring om udbyttebegrænsning overfor pengeinstitut. Der er ikke begrænsning pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for bankgæld i Pagh Transport A/S er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos Pagh Transport A/S. Saldoen udgør pr. 31.12.2020 (106 t.kr.).

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant på 20.000 kr. med sikkerhed i ejendom.
